
76 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  s e p t e m b r i s

Arī tu vari sekot Jēzum!
Ko tu esi darījis, lai sekotu Jēzum? Uzraksti un pastāsti 

mums par to! Lai uzzinātu, kā to izdarīt, apskati 
aizmugurējo vāku.

MORMONA GRĀMATAS 
STĀSTS: Jēzus Kristus 

svēta nefijiešu bērnus 

(skat. 3. Nefija 17. nodaļu)

SVĒTKI: Lieldienas

AUGĻI: āboli un vīnogas

KRĀSA: sarkana

SĀKUMSKOLAS DZIESMA: 
„The Sixth Article of Faith” 

(Children’s Songbook, 

126. lpp.)

Sārijai ir veselības problēmas. Viņai ir jādzer zāles, lai 

justos labi. Viņa ir pateicīga par savu dzīvi. „Glābējs 

man palīdz, tāpēc nav iemesla satraukties,” viņa saka.

„Kad mana mamma ir nogurusi, viņai vajag, lai kāds 

paspēlējas ar manu mazo māsiņu,” saka Sārija. Viņa 

palīdz, viņai dziedot, viņu nēsājot uz rokām un ar viņu 

spēlējoties.

Sārija ir pirmā, kura pamana, ka mamma ir noskumusi, 

un viņa vienmēr viņu cieši apskauj. „Esmu laimīga, kad 

palīdzu citiem,” viņa stāsta. „Jo īpaši manai ģimenei.” ●

Zimbabvē
Sekojam Jēzum  

VECUMS: 7 gadi

NO: Mašonalandes 

austrumu reģiona Zimbabvē

VALODAS: angļu, šonas 

MĒRĶI: 1) kļūt par dejotāju; 

2) kļūt par ārsti

VAĻASPRIEKS: spēlēties ar 

draugiem

ĢIMENE: Sārija, mamma, 

tētis, vecākais brālis, vecākā 

māsa un mazā māsiņa

IEPAZĪS
TI SĀRIJU!

Sārijas mīļākās lietas

Par Sāriju

Kā Sārija seko 
Jēzum 


